

## Amdoff 60 kapsułek



Cena: 81,13 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki miękkie
Producent/ Dystrybutor	TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Amdoff - to suplement diety, który zawiera składniki wspomagające prawidłowe widzenie. Zawiera luteinę i zeaksantynę w rekomendowanej proporcji 5:1. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Składniki** Olej rybi (zawierający niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3: 50% kwasu dokozaheksaenowego - DHA, 10% kwasu eikozapentaenowego - EPA oraz trójglicerydy), żelatyna wołowa, olej sojowy rafinowany, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina C: kwas L-askorbinowy, ekstrakt z kwiatu aksamitki wzniesionej - *Tagetes erecta* L. (zawierający 20% luteiny i 4% zeaksantyny), woda, nośnik: wosk pszczeleli żółty, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego - *Curcuma longa* (zawierający 10% kurkuminy), witamina E: octan DL-alfa-tokoferylu, emulgator: lecytyny, trans-resweratrol Veri-te™, cynk: tlenek cynku, miedź: glukonian miedzi (II), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, witamina B2: ryboflawina, witamina D: cholekalcyferol. Składnik - 2 kapsułki / %RWS\* Ekstrakt z aksamitki wzniesionej w tym: 100 mg - luteina 20 mg - zeaksantyna 4 mg - Olej rybi w tym kwasy Omega-3, w tym: 500 mg - kwas dokozaheksaenowy DHA 250 mg - kwas eikozapentaenowy EPA 50 mg - Witamina B2 2,8 mg 200% Witamina C 120 mg 150% Witamina D 25 µg (1000 j.m.) 500% Witamina E 24 mg 200% Cynk 15 mg 150% Miedź 2 mg 200% Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego, w tym: 40 mg - kurkuminoidy 4 mg - Trans-resweratrol Veri-Te 20 mg - \*Referencyjna Wartość Spożycia. **Masa netto 59,22 g Zawartość opakowania 60 kapsułek Właściwości składników** - Cynk, witamina B2 - wspomagają prawidłowe widzenie. - Cynk, miedź, witamina C, E i B2 - wspierają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. - Cynk, miedź, witamina C i D - wspomagają układ odpornościowy. - Witamina D i cynk - wpływają na podział komórek. - Miedź - wpływa na stan tkanek łącznych. - Witamina C - wspiera naczynia krwionośne. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli: do 2 kapsułek dziennie. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent / podmiot odpowiedzialny** TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. ul. Generała Bohdana Zielińskiego 22 30-320 Kraków